

# **Svalegårdsens Blomster ApS**

Vindingevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 22 53 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svalegårdens Blomster ApS Vindingevej 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 22 53 46
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bading Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.589.392</b>	<b>1.546.093</b>
2 Personaleomkostninger	-1.202.558	-1.349.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.505	49.494
Andre driftsomkostninger	-4.374	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>364.955</b>	<b>246.138</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.664	15.363
Øvrige finansielle omkostninger	-1.894	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>383.725</b>	<b>261.201</b>
3 Skat af årets resultat	-88.264	-51.062
<b>Årets resultat</b>	<b>295.461</b>	<b>210.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	295.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.461</b>	<b>210.139</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.600	21.900
5 Indretning af lejede lokaler	0	10.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.600</u>	<u>32.105</u>
6 Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.600</u></b>	<b><u>53.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.108	45.208
Varebeholdninger i alt	<u>46.108</u>	<u>45.208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.638	2.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.913	295.055
Andre tilgodehavender	48.943	282.289
Periodeafgrænsningsposter	0	2.370
Tilgodehavender i alt	<u>496.494</u>	<u>582.014</u>
Likvide beholdninger	622.391	304.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.164.993</u></b>	<b><u>931.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.200.593</u></b>	<b><u>984.559</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	370.576	75.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>495.576</b>	<b>600.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.732	99.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.264	51.062
Anden gæld	408.021	233.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.017	384.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>705.017</b>	<b>384.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.200.593</b>	<b>984.559</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	264.976	400.000	789.976
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.861</u>	<u>400.000</u>	<u>210.139</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	75.115	400.000	600.115
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>295.461</u>	<u>0</u>	<u>295.461</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>370.576</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>495.576</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		<u>31.395</u>
		<u>31.395</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftindtægter		<u>31.395</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>31.395</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.196.741	1.339.481
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.817</u>	<u>9.968</u>
	<u><b>1.202.558</b></u>	<u><b>1.349.449</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>88.264</u>	<u>51.062</u>
	<u><b>88.264</b></u>	<u><b>51.062</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	193.250	218.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>193.250</u></b>	<b><u>193.250</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-171.350	-184.050
Årets af-/nedskrivninger	-7.300	-7.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-178.650</u></b>	<b><u>-171.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>14.600</u></b>	<b><u>21.900</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>111.031</u>	<u>111.031</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>111.031</u></b>	<b><u>111.031</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-100.826	-87.620
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.205</u>	<u>-13.206</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-111.031</u></b>	<b><u>-100.826</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.205</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 332 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
